

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
Sluneční kolektor KPC1+	ks	9333	36	335988
Nosná konstrukce, uchycení	kpl	108245	1	108245
Armatury, oběhová čerpadla	kpl	56160	1	56160
Materiál roznášení konstrukce	kpl	151200	1	151200
Zásobník	ks	165600	1	165600
Expanzní nádoby	kpl	22608	1	22608
Výměník	ks	59040	1	59040
Elektronické anody	kpl	10022	1	10022
Teplotní čidla, jímky	kpl	3420	1	3420
Měření a regulace	kpl	34560	1	34560
Potrubní rozvody a izolace	kpl	51005	1	51005
Montážní práce roznášecí konstrukce	kpl	36000	1	36000
Instalační a montážní práce	kpl	164995	1	164995
Ostatní práce	kpl	6005	1	6005
Celkem				1204848

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
Sluneční kolektor KPC1+	ks	9333	24	223992
Nosná konstrukce, uchycení	kpl	75170	1	75170
Armatury , oběhová čerpadla	kpl	39000	1	39000
Materiál roznášení konstrukce	kpl	105000	1	105000
Zásobník	ks	115000	1	115000
Expanzní nádoby	kpl	15700	1	15700
Výměník	ks	41000	1	41000
Elektronické anody	kpl	6960	1	6960
Teplotní čidla, jímky	kpl	2375	1	2375
Měření a regulace	kpl	24000	1	24000
Potrubní rozvody a izolace	kpl	35420	1	35420
Montážní práce roznášecí konstrukce	kpl	25000	1	25000
Instalační a montážní práce	kpl	114580	1	114580
Ostatní práce	kpl	4170	1	4170
Celkem				827367

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
Sluneční kolektor KTU 15	ks	16900	31	523900
Nosná konstrukce, uchycení	kpl	93211	1	93211
Armatury , oběhová čerpadla	kpl	48360	1	48360
Materiál roznášení konstrukce	kpl	130200	1	130200
Zásobník	ks	115000	1	115000
Expanzní nádoby	kpl	19468	1	15700
Výměník	ks	41000	1	41000
Elektronické anody	kpl	8630	1	8630
Teplotní čidla, jímky	kpl	2945	1	2375
Měření a regulace	kpl	29760	1	29760
Potrubní rozvody a izolace	kpl	43921	1	43921
Montážní práce roznášecí konstrukce	kpl	31000	1	31000
Instalační a montážní práce	kpl	142079	1	142079
Ostatní práce	kpl	5171	1	5171
Celkem				1230307

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
Sluneční kolektor KTU 9B2	ks	19990	31	619690
Nosná konstrukce, uchycení	kpl	93211	1	93211
Armatury, oběhová čerpadla	kpl	48360	1	48360
Materiál roznášení konstrukce	kpl	130200	1	130200
Zásobník	ks	160000	1	160000
Expanzní nádoby	kpl	19468	1	15700
Výměník	ks	57000	1	57000
Elektronické anody	kpl	8630	1	8630
Teplotní čidla, jímky	kpl	2945	1	2375
Měření a regulace	kpl	29760	1	29760
Potrubní rozvody a izolace	kpl	43921	1	43921
Montážní práce roznášecí konstrukce	kpl	31000	1	31000
Instalační a montážní práce	kpl	142079	1	142079
Ostatní práce	kpl	5171	1	5171
Celkem				1387097

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
Sluneční kolektor KTU 9B2	ks	19990	22	439780
Nosná konstrukce, uchycení	kpl	66150	1	66150
Armatury, oběhová čerpadla	kpl	34320	1	34320
Materiál roznášení konstrukce	kpl	92400	1	92400
Zásobník	ks	120000	1	120000
Expanzní nádoby	kpl	13816	1	15700
Výměník	ks	41000	1	41000
Elektronické anody	kpl	6125	1	6125
Teplotní čidla, jímky	kpl	2090	1	2375
Měření a regulace	kpl	21120	1	21120
Potrubní rozvody a izolace	kpl	31170	1	31170
Montážní práce roznášecí konstrukce	kpl	22000	1	22000
Instalační a montážní práce	kpl	100830	1	100830
Ostatní práce	kpl	3670	1	3670
Celkem				996639

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
FV panel IBC PolySol 260	ks	4892	52	254384
Nosná konstrukce Aerofix	kpl	64867	1	64867
Zásobník	ks	55000	1	55000
Rozvaděč RDC (přepět'ové ochrany DC, odpojovače DC)	kpl	6254	1	6254
Kabeláž DC	m	21	200	4200
Práce	hod	300	140	42000
Celkem				426705

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
FV panel IBC MonoSol 265	ks	6363	52	330876
Nosná konstrukce Aerofix	kpl	64867	1	64867
Zásobník	ks	55000	1	55000
Rozvaděč RDC (přepět'ové ochrany DC, odpojovače DC)	kpl	6254	1	6254
Kabeláž DC	m	21	200	4200
Práce	hod	300	140	42000
Celkem				503197

Položka	MJ	Cena MJ [Kč]	Počet MJ	Cena celkem [Kč]
FV panel HIT N-245	ks	6990	63	440370
Nosná konstrukce Aerofix	kpl	64867	1	64867
Zásobník	ks	63500	1	63500
Rozvaděč RDC (přepět'ové ochrany DC, odpojovače DC)	kpl	6254	1	6254
Kabeláž DC	m	21	200	4200
Práce	hod	300	140	42000
Celkem				621191